
ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

08.11.2019 № 206 

Об утверждении схемы водоснабжения 

 и схемы водоотведения  

Лисинского сельского поселения  

Тосненского района  

Ленинградской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом 

от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»   и в целях эффективного 

и безопасного функционирования системы водоснабжения и водоотведения Лисинского 

сельского поселения Тосненского района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить схему водоснабжения и схему водоотведения Лисинского сельского 

поселения Тосненского района Ленинградской области. 

2. Присвоить статус единой гарантирующей организации, осуществляющей 

водоснабжение и водоотведение на территории Лисинского сельского поселения, филиал 

«Тосненский водоканал» АО «ЛОКС» и ГПУ «Леноблводоканал» с зоной действия 

согласно схеме водоснабжения и схеме водоотведения Лисинского сельского поселения 

Тосненского района Ленинградской области. 

            3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  

Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области adm-

lisino.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава поселения                 А.И.Уткин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Золина Е.В.  

94-150 


